Junioren Jeugd Senioren Circuit deel 1

Wageningen, 19-9-2020

Klassement dames JJS deel 1

Meisjes, Junioren 1 en 2
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. Caitlin Sulter
. Imke Riefel

Lynn Verhoeven

. Lieke van Gool
. Annelotte Schissel

Elin Das
Lynn Rozendal

. Anouk de Schrijver
. Marieke van Helden

. Nena Jansen

Fenna Reijmers

. M. van der Burgh
. Ema Dijksma
. Marlijn Moene

Jasmijn Achterberg

. R.van der Heide

Diede Hof

Juliét Matser
Berber McCarthy
Annelore Olsson
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ZV Overbetuwe
ZV Overbetuwe
ZV Overbetuwe
ZV Overbetuwe

Meisjes, Junioren 3 en 4

A. Hovsepian Sinerdy

. Jente Koren

. Iris de Schrijver
. Felice Baris

Frederieke Huizing
Yara Hovestad

. Anique Gravemaker

Tess Wakker

Mila Otten

Feline Piek

Jasmijn van Leussen
Didi Pham

Marijn van Gessel
Sophie Snip

Vienna van Rooijen
Mandy Siebelink
Nour Habib
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Meisjes, Jeugd 1 en 2

12.

21.

ONODU A WNE

. Vivian Gravemaker
. Eline Baas
. Camila Valencia

Hester Moene
Tara Spuij

. Anniek Takken
. Hannah Elting
. Sabine Uytdewilligen

Aniek Heinen

. Cecilia van Dam

Azra Guler
Nienke Wentink
Juliétte Bootsveld
Isa Keijzers

Alex Tromp
Nienke de Vos
Loa Driessen
Rose Lether
Lianne Jansen
Milena Keurentjes
Jiska de Blois
Sanne Teunissen
Maud Tempel
Lieke Georg
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829
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260
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1:06.17
1:10.01
1:11.03
1:14.41
1:16.70
1:18.09

1:19.35
1:20.35

1:27.66
1:37.99
1:40.49
1:24.48
1:33.93

1:11.60
1:08.52
1:09.15
1:08.41
1:13.48
1:16.95
1:16.51
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1:13.34
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1:18.88

1:07.51

1:07.09
1:07.93
1:08.98
1:07.86
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1:12.16
1:09.76
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1:06.22
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1:12.63
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1:19.88
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1:00.33
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44.32
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41.22

1:15.52
1:19.36
1:22.05

1:31.94
1:32.12
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1:32.30
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1:38.59

1:20.45
1:18.40
1:19.42

1:24.30
1:26.65
1:25.86

1:19.87

1:25.97
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1:29.90
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1:19.50
1:18.75
1:27.23
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Junioren Jeugd Senioren Circuit deel 1
Wageningen, 19-9-2020

Dames, Senioren - 6 van 8 programma's

1. Eva Kattouw 94 De Ward 1166 3 1:06.01 1:18.38 1:17.98
2. Sanne Landman 03 ESCA Zwemmen 1102 3 1:09.93 40.02 1:18.80
3. Cheyenne Verburgt 99 ESCA Zwemmen 1035 3  1:08.58 1:20.76 1:21.50
M. van Langevelde 98 ESCA Zwemmen 902 2 1:14.91 5:00.18
Romy de Weijer 03 ESCA Zwemmen 861 2 1:05.45 1:14.12
6. Rachel Gallas 03 De Rijn 755 3 1:17.60 44.58 1:33.32
Sanne Arendsen 01 NDD 739 2 39.39 1:17.46
Eva Engelen 94 NDD 679 2 1:.08.21 1:23.46
Fleur Arendsen 02 NDD 632 2 42.16 5:41.14
Anouk van Beugen 03 ZV Overbetuwe 580 2 1:13.47 1:26.10
A. van het Erve 03 ZV Overbetuwe 512 2 1:17.21 1:28.86
Klassement heren JJS deel 1
Jongens, Junioren 1 en 2
1. Mies de Wit 07 De Ward 923 3 2:37.77 1:23.71 2:38.58
2. Thomas Bergmans 08 De Ward 621 3 32.37 3:17.26 37.30
3. Felix Gepkens 08 De Ward 458 3 3:17.68 3:07.33 3:23.10
4. Angie Papazov 08 De Rijn 433 3 3:14.05 1:46.01 43.98
5. Abel Lieftogt 08 NDD 419 3 36.73 45.29 42.48
6. Syb van der Schouw 07 NDD 417 3 35.00 44.33 46.96
7. Sander de Vries 08 De Ward 354 3 39.97 1:58.16 (47.77) 3:42.01
8. Enna Lamers 08 ZV Overbetuwe 341 3 34.22 1:48.51 *
9. Tom Arians 07 De Ward 328 3 33.85 * 1:54.62
0. Duncan Gravemaker 08 De Rijn 320 3 41.06 2:02.54 46.66
1. Levy de Rijke 08 De Rijn 258 3 40.95 2:06.94 59.12
Cas Prinse 07 De Ward 500 2 1:27.77 34.69
Sem Teunissen 08 ZV Overbetuwe 389 2 1:36.04 3:08.76
Odo McCarthy 07 2V Overbetuwe 352 2 1:41.36 3:11.58
Gyan Spaan 07 ZV Overbetuwe 352 2 36.01 3:16.05
Philipp Schindler 08 ESCA Zwemmen 140 2 1:46.97 *
Jongens, Junioren 3 en 4 - 7 van 8 programma’'s
1. Rens Stijf 05 NDD 1391 3 26.35 2:04.30 2:25.56
2. Mees Peters 05 De Ward 1074 3 26.98 2:31.55 33.66
3. L. van Grevenbroek 06 De Ward 1052 3 28.70 2:20.79 30.86
4. Mex Jansen 06 ESCA Zwemmen 967 3 28.19 1:22.49 32.84
5. Marijn Baas 06 De Ward 932 3 28.20 (3:10.94) 34.88 2:43.01
6. W. Meeuwenberg 06 De Rijn 854 3 30.96 2:26.39 33.96
7. Nathan van Assen 05 ZV Overbetuwe 495 3 37.82 1:34.50 42.83
8. Joost Pollimann 06 ZV Overbetuwe 415 3 35.84 1:51.26 3:47.88
9. Thomas Natte 06 ZV Overbetuwe 238 3 41.05 1:53.25 *
Mats van der Rijst 06 ZV Overbetuwe 532 2 1:25.83 2:51.47
Tom de Weijer 05 ESCA Zwemmen 482 2 32.00 2:42.41
Jongens, Jeugd 1 en 2 - 6 van 8 programma'’s
1. Wesley Grotenbreg 03 ESCA Zwemmen 1274 3 26.93 1:13.94 28.93
2. D. van Grevenbroek 04 De Ward 1125 3 27.15 1:17.98 30.92
3. Matthijs Franswa 03 ESCA Zwemmen 1073 3 27.41 32.90 30.51
4. Koen Bak 03 ESCA Zwemmen 959 3 28.98 1:24.48 31.36
5. Reinout van Dijk 04 De Rijn 798 3 2:47.68 35.18 32.56
6. Sven Beemer 04 ZV Overbetuwe 620 3 31.16 1:40.52 39.54
Benjamin McCarthy 03 ZV Overbetuwe 686 2 1:21.80 2:32.32
Quinten Baris 03 NDD 675 2 27.76 33.66
Luc McCarthy 04 ZV Overbetuwe 578 2 1:25.85 2:42.51
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Junioren Jeugd Senioren Circuit deel 1

Wageningen, 19-9-2020

Heren, Senioren 1 en ouder - 6 van 8 programma's

1. Jeroen Louwinger 99
2. Wessel Haverkamp 02
3. Wilco Stijf 01
4. Job Esink 98
5. Luke Jansen 02

Mike Schel 94

Johan Krakou 91

De Rijn

ESCA Zwemmen
NDD

ESCA Zwemmen
De Rijn

ESCA Zwemmen
De Rijn
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807
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772

NNWWWW W

27.66
28.43
29.15
30.65

26.68

2:24.44
1:21.45

1:26.22
2:18.95

2:08.13

2:16.33
2:35.97

2:06.96

31.97
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29.40
32.44
33.50
34.47
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